
№ 2410 от 01.10.2012г. «О внесении изменений в постановление администрации  

города Железногорска от 11.09.2012 № 2254». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области и в целях 

совершенствования процедуры получения жителями города Железногорска необходимых 

документов в подтверждение факта регистрации по месту жительства и месту пребывания в 

домах частного жилищного фонда, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 11.09.2012 № 

2254 «Об утверждении Временного порядка выдачи справок о регистрации по месту 

жительства в домах частного жилищного фонда муниципального образования «города 

Железногорск» Курской области» изменения следующего содержания: 

1) в пункте 3 слова «понедельник с 14 
00 

до 17 
00

» заменить словами «понедельник с 

09 
00 

до 13 
00

»; 

2) приложение № 1 к Временному порядку выдачи справок о регистрации по месту 

жительства в домах частного жилищного фонды муниципального образования «город 

Железногорск» Курской области изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Железногорские новости». 

 

 

Глава города                В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Головачева О.В. 

2-18-88 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Приложение 

                                                                               к постановлению администрации 

города Железногорска 

от 01.10.2012г. № 2410 

 

Приложение №1 

   к Временному порядку выдачи справок о  

  регистрации по месту жительства в домах  

частного жилищного фонда муниципального  

         образования «город Железногорск»  

                          Курской области 

 

 

Первому заместителю главы администрации 

города Железногорска 

Д.В. Котову 

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________ 

 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

 

    Я, __________________________________________________________________________ , 

                                                      (Ф.И.О. гражданина, дата рождения) 

паспорт: _______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ , 

                                                       (серия, номер, кем и когда выдан) 

проживающий по адресу: _________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

с_____________________________________________________________________________ , 

                                                                      (дата регистрации) 

 

прошу выдать справку о регистрации по месту жительства. 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных 

данных», даю согласие сотрудникам филиала ОБУ «МФЦ» по Железногорскому району и 

управлению ______________________________ на обработку содержащихся в настоящем 

заявлении персональных данных, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, 

уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе 

передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение. 

 Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем 

заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.  

  

Приложение: 

1. _______________________________________________________________________ 

2. _______________________________________________________________________ 

3. _______________________________________________________________________ 

4. _______________________________________________________________________ 

5. _______________________________________________________________________ 

 

 

                 ________________                                           ______________ 

                              дата                                                               подпись 
                                                              


